
 

Decreto Dirigenziale n. 11 del 19/06/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 1 - Uffi Sup. al Progr. ed al Gest. di Progr. ed Inter. Prev. da Polit Agri Com

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE DELLA CAMPANIA 2014/2020 (FEASR) -

RETTIFICA DEL DRD N. 10 DEL 19/06/2017.   

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 51 del  26 Giugno 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che:  

Con DRD n. 10 del 19/06/2017 ad oggetto: “Programma di Sviluppo Rurale Campania 2014/2020 - 
Misure non connesse alla superficie e/o animali: tipologia 4.1.1 "Supporto per gli investimenti nelle 
aziende agricole", integrazione della dotazione finanziaria delle tipologie di intervento 4.1.1.” è 
stata incrementata la dotazione finanziaria della tipologia d’intervento 4.1.1 da € 70.000.000 a € 
115.000.000 

 
CONSIDERATO che:   

• per mero errore materiale nel citato provvedimento, nelle premesse, al secondo considerato, è 
stata indicata quale data per il raggiungimento degli obiettivi di spesa il 31.12.2008 anziché il 
31.12.2018; 

• nel dispositivo del decretato, al punto 2, risulta mancante la trasmissione del provvedimento 
all’Ufficio di Programmazione Unitaria 400107;  

 
RITENUTO di  
 

• dover rettificare il DRD n. 10/2017 nel punto in cui, nel secondo considerato, si indica il 
31.12.2008 quale data per il raggiungimento degli obiettivi di spesa con il 31.12.2018; 

• inviare il DRD n. 10/2017 anche all’Ufficio di Programmazione Unitaria 400107; 
 

DECRETA  
  
per le motivazioni di cui in narrativa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte: 
 

1. di rettificare il DRD n. 10/2017 nel punto in cui, in premessa, al secondo considerato viene fatto 
riferimento al raggiungimento degli obiettivi di spesa indicando la data corretta del 31.12.2018 
anzichè il 31.12.2008, lasciando per il resto inalterato tutto quanto in esso contenuto; 
 

2. di inviare, per quanto di competenza, il DRD n. 10/2017 all’Ufficio Programmazione Unitaria 40 
01 07; 
 

3. di inviare, per quanto di competenza, il presente decreto a: 
 

- Assessore Agricoltura;   
- Assessore ai Fondi Europei;   
- Capo di Gabinetto del Presidente della Giunta Regionale;   
- AGEA, Organismo Pagatore;   
- alle UOD della Direzione Generale 50-07 Politiche agricole, alimentari e forestali; 
- alla Segreteria del Comitato di Sorveglianza del PSR Campania 2014/2020;   
- all’Ufficio Programmazione Unitaria 40 01 07; 
- UDCP 400101- Ufficio STAFF del Capo di Gabinetto e BURC. 

 
           

                  Diasco  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 51 del  26 Giugno 2017


	BURC n. 51 del  26 Giugno 2017

